
Dezinfekční ubrousky, s nízkým obsahem alkoholu,
určené k dezinfekci malých ploch a povrchů. Vysoká
kompatibilita s materiály

mikrozid® universal wipes

Rychlá dezinfekce
 citlivých povrchů

Naše Plus
Výborná materiálová kompatibilita

Rychlá účinnost (norovirus do 30 sekund)

Účinný podle EN 16615 za 1 minutu

Dermatologicky testován

Vysoká kvalita utěrek o rozměrech 20x20 cm

Výborné čistící účinky

Oblast použití
Rychlá dezinfekce malých ploch a povrchů na bázi alkoholu
použitelná na všechny druhy otíratelných materiálů se
zvýšeným rizikem infekce především tam, kde je vyžadována
rychlá účinnost a dobrá kompatibilita s materiály, např.:
• Povrchy v okolí pacienta
• Léčebná zařízení
• Operační stoly a příslušenství
• Inkubátory
• Povrchy zdravotnických pomůcek
• Displeje, dotykové obrazovky a ovládací panely
• Nábytek a koženkové čalounění
• Citlivé povrchy

Účinnost
Baktericidní, levurocidní, virucidní (Adeno, Noro, Rota,
Polyoma SV 40, obalené viry - HBV, HCV, HIV)
Pro získání více informací o mikrobiologické účinnosti a
expoziční době kontaktujte zástupce společnosti Schülke.

Návod na použití
Před použitím dezinfekčních utěrek odstraňte z povrchu
veškeré hrubé nečistoty. Navlhčenou utěrkou poté otřete
povrch určený k dezinfekci. Ujistěte se, že balení je po

vytažení potřebného počtu utěrek opět uzavřené. Výrobce
garantuje účinnost produktu měsíc po otevření balení.

 0297



mikrozid
®
 universal wipes

91
29

44
-C

Z-
cs

-0
3-

05
 7

/2
02

3
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
Balení obsahuje 100 utěrek napuštěných roztokem.
100 g dezinfekčního roztoku obsahuje následující aktivní látky:
• 17,4 g Propan-2-ol
• 12,6 g Ethanol

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva bezbarvý

Dynamická viskozita Údaje nejsou k dispozici

Forma Vodný alkohol obsahující roztok na netkaná
textilie

Hustota cca.   0,95 g/cm3 /   aktivního roztoku

pH cca.   3,5 /   100   % /   aktivního roztoku

Zápalná teplota 26 °C /  Metoda :  DIN 51755 Part 1 /   aktivního
roztoku

Zvláštní upozornění
Používejte dezinfekční přípravek bezpečně. Před použitím
si prosím přečtěte etiketu. Výrobek je kompatibilní také s
kovy a syntetickými materiály. Vysoce hořlavá kapalina a páry.
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným
plamenem a jinými zdroji zapálení. Elektrické přístroje
použijte po dokonalém zaschnutí a odpaření dezinfekčního
roztoku. Zákaz kouření. Skladovat v uzavřených obalech,
mimo zdrojů sálavého tepla, ohně, nápojů, krmiv, potravin a
slunečního záření. Teplota skladování: +15 až +25 °C. Velikost
dezinfikované plochy je ovlivněna teplotou a povrchem
dezinfikovaného materiálu. Po každém vytažení utěrky je
nutné balení důkladne uzavřít.
Doba exspirace: 24 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

mikrozid universal wipes premium
100ks

6/Karton 70000038

Související přípravky
  • mikrozid® AF wipes

  • mikrozid® PAA wipes

  • mikrozid® sensitive wipes

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický prostředek, Biocid


